

## تداوم درگیری در سودان

منابع خبری از تداوم درگیری‌ها میان ارتش و نیروهای پشتیبانی سریع سودان خبر دادند. به گزارش خبرگزاری از الجزیره، درگیری میان نظامیان ارتش سودان به فرماندهی ژنرال عبدالفتاح البرهان و نیروهای پشتیبانی سریع این کشور به فرماندهی ژنرال حمیدتی همچنان ادامه دارد.

خبرنگار الجزیره گزارش داد که در شهر ام درمان و در نزدیکی حدفاصل مناطق تحت کنترل نیروهای ارتش و نظامیان پشتیبانی سریع سودان در این شهر صدای تیراندازی با انواع سلاح به گوش رسیده است. از سوی دیگر ارتش سودان اعلام کرد که توپخانه ارتش مواضع نیروهای پشتیبانی سریع در ام درمان را هدف قرار داده است. در این مناطق شعله‌های آتش به چشم خورده و درگیری‌های شدیدی میان ارتش و نیروهای پشتیبانی سریع به وقوع پیوسته است. توپخانه ارتش سودان مواضع نیروهای پشتیبانی سریع در مرکز و شرق ام درمان را بمباران کرد. علاوه بر این جنگنده‌های ارتش سودان نیز بر فراز خارطوم، پایتخت سودان به پرواز درآمدند و پدافند هوایی نیروهای پشتیبانی سریع نیز به پرواز جنگنده‌های ارتش پاسخ داد.

ژنرال عبدالفتاح البرهان، رئیس شورای حاکمیتی و فرمانده ارتش سودان در سخنانی گفت: با خیانتکارانی که با یک دروغ جنگ را آغاز کردند توافق نخواهیم کرد.

البرهان در ادامه افزود: ما به تنهایی می‌جنگیم و تمام زمان خود را برای پایان این شورش صرف می‌کنیم. کسانی که به خارطوم حمله کردند به اهالی سودان شبیه نیستند.

## بیش از یک میلیون زائر خارجی وارد عراق شدند

رئیس سازمان گذرگاه‌های مرزی عراق گفت که بیش از یک میلیون زائر خارجی اربعین حسینی تا دوشنبه شب به این کشور وارد شدند.به گزارش از پایگاه خبری المعلومه عراق، «عمر الوائلی» افزود: این تعداد زائران اربعین حسینی از ۱۷ آگوست (۲۷ مردادماه) تاکنون وارد این کشور شده اند.

وی همچنین گفت که در تمامی اداره‌های عراق از وزارت دفاع گرفته تا وزارت کشور و دستگاه‌های امنیتی و الحشد الشعبی همه نیروها برای تأمین ورود زوار و با دریافت خدمات عالی دست به دست هم داده‌اند.

الوائلی همچنین ادامه داد که اتوبوس‌هایی در گذرگاه‌ها و میدان‌های نزدیک به آن برای انتقال زوار به سوی کربلای معلّا حاضر هستند.وی تصریح کرد : هماهنگی بسیار خوب با طرف ایرانی برای اعزام زوار به عراق صورت گرفته است.

الوائلی گفت ، شمار زائرانی که از گذرگاه مرزی المنذریه عبور کرده‌اند نیز از ۱۰۰ هزار تن گذشته و اقدامات لازم برای تسریع امور زائران جریان دارد. الوائلی از تمام نیروهای امنیتی، اطلاعاتی و خدمات رسانی قدردانی و پیش بینی کرد که انتظار می‌رود شمار زوار امسال به علت تسهیلات و خدمات رسانی بهتر دولت عراق بیشتر از سالهای گذشته باشد.

در روزهای گذشته، سوریه شاهد اوج گیری برخی اعتراضات و اعتصابات در بخش‌های مختلف خود بوده است. بر اساس گزارش‌های منابع خبری، معترضان سوری در مناطقی نظیر استان سویدا، استان درعا و همچنین مناطقی در حومه دمشق، دست به اعتراض و اعتصاب زده اند و البته که با آتش زدن لاستیک ها، راه‌های ورودی به شهرهای مختلف را نیز مسدود کرده اند.

بر اساس آنچه منابع خبری گفته اند، مغازه‌ها و ادارات دولتی در این مناطق در واکنش به درخواست‌های برگزاری اعتصاب و اعتراض، تقریبا به طور کامل تعطیل شدند و برخی منابع نیز از مقدمه چینی جهت گسترده شدن دامنه اعتراضات و اعتصابات در سوریه سخن می‌گویند. در این راستا، علت اصلی اعتراضات و اعتصابات اخیر در سوریه، وخامت اوضاع معیشتی در این کشور ذکر شده است. مساله‌ای که تا حد زیادی تحت تاثیر سقوط قابل توجه ارزش پول ملی سوریه در روزهای گذشته بوده است.

ارزش پوند سوریه در ماه جولای سال جاری میلادی، از هر ۶۵۳۲ پوند به ازای یک دلار آمریکا، به ۸۵۴۲ پوند به ازای هر دلار آمریکا سقوط کرده و البته که اکنون (در ماه آگوست)، این رقم به بیش از ۱۳ هزار پوند کاهش یافته است. مساله‌ای که سبب شده تا بسیاری از فعالان اقتصادی و مغازه داران در سوریه، به دلیل تحمیل سیلی از بی ثباتی‌های ارزی و قیمتی، مجبور به تعطیلی فروشگاه‌ها و کسب و کار خود شوند.در این فضا، توجه به این نکته که حداقل دستمزدها در سوریه چیزی در حدود ۹۳ هزار پوند سوری یا ۱۱ دلار آمریکا است، معادله‌ای را تداعی می‌کند که در قالب آن اساسا مردم سوریه از زمینه‌های لازم جهت اداره یک زندگی عادی در کشورشان برخوردار نیستند و البته که سطح پایین دستمزد و درآمدها عملا قدرت خرید افراد که محرک مناسبات اقتصادی در یک کشور است را هم تضعیف کرده است.

در این راستا، سازمان یونیسف نیز تاکید کرده که ۱۵ میلیون نفر از مردم سوریه به کمک‌های انسان‌دوستانه نیاز دارند و چیزی در حدود ۱۲ میلیون نفر از مردم این کشور عملا با ناامنی غذایی دست و پنجه نرم می‌کنند.

حال یک سوال عمده و محوری مطرح می‌شود: محرک‌های اصلی کاهش ارزش پولی ملی سوریه که در نوع اعتراضات و اعتصابات عمومی جاری در این کشور را تحریک می‌کند، چیست؟ به نظر می‌رسد جهت پاسخ به این پرسش، توجه به ۳ مولفه، مهم و ضروری به نظر می‌رسد.۱. تداوم تحریم‌های گسترده غرب علیه سوریه

سوریه حتی قبل از آغاز جنگ داخلی این کشور در سال ۲۰۱۱ نیز تحت تحریم‌های کنونی غربی به ویژه آمریکا و اتحادیه اروپا قرار داشت. با این حال، آغاز جنگ مذکور عملا سبب شد تا دامنه تحریم و فشارها علیه نظام سیاسی سوریه و اقتصاد این کشور، چند برابر شود.این در حالی است که اقتصاد سوریه تا حد زیادی از ظرفیت‌های اقتصاد داخلی خود نظیر دسترسی به میادین نفتی هم محروم شده است (بخش قابل توجهی از این میادین در شرق سوریه، درکنترل نیروهای آمریکایی هستند). حال با توجه به این مساله و در عین حال در نظرگرفتن این موضوع

## بین الملل

# علت اوج‌گیری اعتراضات و اعتصابات در سوریه



که ظرفیت‌های تولیدی اقتصاد سوریه هم تا حد زیادی تضعیف شده اند، همه و همه محرک‌های جدی را برای تضعیف بنیان‌های اقتصادی سوریه و متعاقبا تحمیل شوک‌های ارزی به این کشور فراهم کرده اند.

این معادله در کلیت خود موجب وارد آمدن فشارهای جدی در معیشت و سطح رفاه مردم سوریه شده است.

۲. اثرگذاری متغیرهای منطقه‌ای و بین‌المللی به طور سنتی، وضعیت کشور لبنان تاثیر قابل ملاحظه‌ای را مخصوصا بر وضعیت اقتصادی سوریه داشته است. این در حالی است که لبنان به طور خاص از سال ۲۰۱۹ میلادی تاکنون، به اذعان بانک جهانی و صندوق بین‌المللی پول، با یکی از بزرگترین بحران‌های اقتصادی کل تاریخ بشر رو به رو بوده است.

در این فضا، این کشور نیز با کاهش قابل توجه ارزش پول ملی خود و هرج و مرج اقتصادی مواجه شده است. همین مساله سیلی از اعتراضات و اعتصابات عمومی را علیه دولت لبنان کلید زده و تحریک کرده است. در این فضا، سوریه و اقتصاد آن نیز که سنتا پیوندهای زیادی با لبنان داشته و دارد، از این مساله متأثر شده و شاهد هستیم که تبعات منفی خود را برای اقتصاد این کشور نیز به نمایش گذاشته است.جدا از این‌ها، وقوع جنگ اوکراین نیز به عنته که روند جذب سرمایه‌گذاری‌های خارجی منظر گران‌تر شدن واردات کالاهای اساسی برای سوری‌ها ایجاد کرده است. تشدید فشارهای سیاسی و نظامی از جانب ترکیه و رژیم اسرائیل علیه سوریه و همچنین وضعیت ناامناسر عراق نیز همگی شرایط مساعدی را برای آفت و سقوط اقتصادی بیش از پیش سوریه ایجاد کرده اند. موضوعی که برونراد آن کاهش قابل توجه ارزش پول ملی سوریه و تحریک اعتراضات و اعتصابات عمومی در این کشور بوده است.

**آگهی فقدان سند مالکیت**

نظر به فقدان ورقه مالکیت محسن علیاری فرزندیوسفعلی شماره شناسنامه : ۴۳۳۰۲ تاریخ تولد:۱۳۶۷/۰۴/۱۳ صادره از تهران دارای شماره ملی:۰۰۷۹۴۶۱۹۷۶ بعنوان مالک ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه خانه نوع ملک طبق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۰۰۱۶ فرعی از ۱۱ اصلی مفروز و مجزا شده از ۴۶۳ فرعی از اصلی مذکور قطعه در طبقه و واقع در بخش ۱۷ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک شبستر استان آذربایجانشرقی به مساحت ۱۴۵/۷متر مربع با شماره مستند مالکیت ۱۴۴۲ تاریخ ۱۳۹۵/۱۰/۱۳دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۱۲۳ شهر تسوج استان آذربایجانشرقی موضوع سند مالکیت تعوضی بشماره چاپی ۹۸۵۸۶۳ سری ج سال ۹۴ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۰۱۳۰۲۳۰۳۰۴۰۱۳۰۲۳۰۳ ثبت گردیده است

محدودیت :محدودیت دفتر املاک:رهنی شماره ۱۸۴۵۶ مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۰۸ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۵ شهر شبستر استان آذربایجان شرقی که بنفع بانک صادرات ایران به مبلغ ۷۲۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال به مدت ۹ ماه ثبت شده مزاد دارد رهنی شماره ۳۱۴۸۹ مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۳ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۵ شهر شبستر استان آذربایجانشرقی که بنفع بانک صادرات ایران شعبه شبستر به مبلغ ۸/۶۷۵/۰۰۰/۰۰۰ریال به مدت ۹ ماه ثبت شده .

لذا به استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت و تبصره ذیل آن مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض بدون سند مالکیت یا رسد به استناد رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار: چهارشنبه ۸ شهریور ۱۴۰۲ - م الف: ۱۴۰۲/۲۶۲

**محمد ریش سفید-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شبستر**

**آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابری هیات به شماره ۱۱۴۱/۰۰۰۰۳۱۳۰۲۶۰۱۴-۱۴۰۲/۰۴/۱۴هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ارومیه تصرفات مالکانه و بلامعارض منقضی آقای محمد سهرابپور بشماره شناسنامه ۸۰۸به کد ملی ۰۰۸۴۴۲۷۵۴۲۰۰۸صاحبه از ارومیه فرزند سهراب در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۱۱/۲۳متر مربع به پلاک ثبتی ۴رعی قسمتی از پلاک باقیمانده ۳۵۵۰صلی واقع در بخش ۴اورمیه پس از کسر از مالکیت آقای رمضان علی روحی کوزه کلان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۷روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۱۴۳- تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۵/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/۰۸

**علی پیران سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک ارومیه**

رئیس‌جمهور فرانسه گفت: ما می‌خواهیم در مورد فعالیت‌های هسته‌ای ایران شفافیت داشته باشیم و به توافق هسته‌ای بازگردیم.

به گزارش فرانس ۲۴، امانوئل ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه در سخنرانی سالانه خود در جمع سفرای فرانسه خواستار تقویت تلاش‌های دیپلماتیک فرانسه در بحبوحه تغییر نظم جهانی شد.

رئیس‌جمهور فرانسه گفت: ما می‌خواهیم در مورد فعالیت‌های هسته‌ای ایران شفافیت داشته باشیم و به توافق هسته‌ای بازگردیم. وی همچنین خواستار آزادی چهار فرانسوی بازداشتی در ایران شد که به ادعای وی «در شرایط غیرقابل قبول» هستند.

رئیس‌جمهوری فرانسه گفت: نظم بین‌المللی ما دچار چالش شده است. جنگ به خاک اروپا برگشته و احساسات ضد فرانسوی تشدید شده است. اقدامات دیپلماتیک فرانسه که با این خطرات روبروست باید بر سیاست امنیت در چارچوب جنگ اوکراین و با هدف تقویت استقلال و منافع استراتژیک اروپا متمرکز شود.

رئیس‌جمهوری فرانسه افزود: پاریس به دنبال این است که به یک شریک قابل اعتماد در عرصه ژئوپلیتیک تبدیل شود. اقدامات دیپلماتیک ما که با چالش‌های جهانی از جمله چالش‌های امنیتی، تغییرات آب و هوایی و تهدیدهای سایبری روبروست، باید به روند خودش ادامه دهد. ما

باید از منافع خودمان دفاع کنیم. ما باید حامی ارزش‌ها و اصول خود باشیم که جهانی هستند.

ماکرون همچنین اقدامات دیپلمات‌های فرانسوی که در شرایط سخت کار می‌کنند را

## کاخ الیزه به دنبال توافق هسته ای است



ستود و به اوضاع نیجر اشاره کرد که با وجود کودتای ماه گذشته میلادی، سفیر فرانسه هنوز در این کشور غرب آفریقا به فعالیتش ادامه می‌دهد. او تاکید کرد: با اینکه حکومت نظامیان در نیجر خواستار ترک سفیر فرانسه شده، اما وی این کار را انجام نداده است. سفیر ما در نیامی با وجود فشارهای کودتاچیان باقی خواهد ماند. ماکرون گفت: اگر در آفریقا مداخله نظامی نکرده بودیم، نیجر، مالی و بورکینافاسو امروز با مرزهای شناخته شده خود وجود نداشتند.

وی افزود: حضور ما در آفریقا فقط تهدید تروریستی نیست و راه‌حل نظامی نباید جایگزین راه حل سیاسی شود. پاریس از رئیس‌جمهور بازداشت شده نیجر حمایت می‌کند. مشکل در نیجر اکنون کودتاچیان است.

امانوئل ماکرون همچنین گفت، فرانسه و دیپلمات‌هایش در ماه‌های اخیر با اوضاع بسیار سخت و دشواری در چندین کشور خواه سودان باشد یا نیجر، دست و پنجه نرم کرده‌اند.

## ایران مواد لازم برای چندین سلاح هسته‌ای را دارد



گروسی مدیرکل آژانس ادعا کرد: ایران مواد هسته ای لازم برای چندین سلاح هسته ای را دارد اما باید تاکید کنم که ایران در حال حاضر هیچ سلاح هسته‌ای ندارد. ما باید میان داشتن تسلیحات هسته‌ای و داشتن توانایی ساخت این سلاح‌ها تمایز قائل شویم.

رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی با اشاره به اینکه ایران هیچ سلاح هسته‌ای در اختیار ندارد تاکید کرد که باید میان داشتن تسلیحات هسته‌ای و توانایی ساخت آن‌ها تمایز قائل شد.

گروسی در موسسه امور بین‌الملل سوئد گفت: شاید وضعیت دراماتیک موجود در اوکراین و بسیاری مسائل دیگر که توجه جهان را به خود اختصاص داده‌اند، باعث شده باشند که همانند من گمان کنید که وضعیت ایران در رسانه‌ها و در نظر سیاست‌مداران کمی به حاشیه رانده شده باشد. این وضعیت قابل تاسف است

چراکه نتوانست‌ایم به نقطه‌ای برسیم که بگوییم همه چیز روبراه است. مهم است که به نقطه‌ای وی ادامه داد: اگر یادتان بیاید در سال ۲۰۱۵ به توافقی دست یافتیم. آن توافق برجام بود که ایالات متحده در سال ۲۰۱۸ از از آن خارج شد. این باعث شد که ایران نیز به مرور زمان آن

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی بدون اشاره به همکاری‌های گسترده ایران با آژانس گفت: ایران درخصوص برخی مسائل شفاف‌سازی نکرده و این مایه نگرانی است.

**آگهی مناقصه عمومی شهرداری بندرشرفخانه**

**مرحله دوم (نوبت اول)**

شهرداری بندرشرفخانه در نظر دارد نسبت به واگذاری انجام امور خدمات شهری و فضای سبز به بخش خصوصی(به صورت حجمی) در سال ۱۴۰۲ بمدت هفت ماه از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه از تاریخ انتشار اولین آگهی روزنامه به مدت ۱۷ روز به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه و اسناد مناقصه را دانلود نمایند و یا با شماره تلفنهای ۴۲۴۹۲۷۷۲ – ۴۲۴۹۲۷۷۳ با کد ۰۴۱ تماس حاصل نمایند.

**آیت اله دستوانه – شهردار بندر شرفخانه**

**آگهی مزایده خودرو**

ششدانگ یک دستگاه خودرو سواری پیکان به شماره انتظامی ۳۳۵ م ۴۷ ایران یا ۲۵ به رنگ سفید مدل ۱۳۸۱ متعلق به بدهکار پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰۲۰۰۰۸۵ و له بستانکار پرونده که در قبال طلب و حق اجرا بازداشت و طبق نظریه مورخه ۱۴۰۲/۲۲/۱۴ – ۱۴۰۲/۰۵/۱۲ کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل شصت میلیون تومان ارزیابی و قطعی گردیده است و برابر نظر کارشناس کل بدنه خودرو دارای آثار خط و خش و زنگ زدگی بوده و نیاز به رنگ آمیزی کامل اتاق دارد . لاستیک های جلو مستهلک و عقب دارای بیست درصد آج سالم بوده و سپر عقب و سینی عقب تصادفی و درب صندوق عقب دارای آثار فرورفتگی می باشد . چراغ های عقب شکسته و رکاب چپ تصادفی می باشد . مزایده خودرو مذکور از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۲۷ در محل اداره ثبت اسناد و املاک بستان آباد واقع در بستان آباد جاده ترانزیت جنب دادگستری از طریق مزایده بفروشی می رسد . خریداران می توانند جهت رؤیت خودرو مورد مزایده به محل توقف خودرو مذکور ( پارکینگ انتظام واقع در جنب فرماندهی انتظامی بستان آباد ) مراجعه نمایند . مزایده از مبلغ مذکور شروع و به بالاترین قیمت پیشنهاد شده از طرف خریدار تقدأ فروخته می شود . خریداران می توانند در وقت مقرر در محل تعیین شده حاضر و با پرداخت ۱۰ درصد مبلغ مزایده در جلسه مزایده شرکت نمایند . کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل باشد روز بعد از تعطیل ، جلسه مزایده در همان محل و ساعت برگزار خواهد شد .

تاریخ انتشار : ۱۴۰۲/۰۶/۰۸

**عبدالرضا ملازاده- رئیس اداره ثبت اسنادو املاک بستان آباد**